
Tételek katalógusa Árverés #17350 Scania Útihúzók - Cs?d
79/2020 - Catania Törvényszék - 3. értékesítés

Kezdet Wed 29/03/2023 órák 16:00
Vég Thu 30/03/2023 órák 16:00

Kauciós letét: egyedi tételre vonatkozóan

TÃ©TELEK
#7: Scania CV R500 Útihúzó Traktor - B MÃ¡rka: Scania

modell: CV R500
Ã‰v: 2005
Rif: 43

EUR 1.240,00
#8: Scania CV R500 Útihúzó Traktor - C MÃ¡rka: Scania

modell: CV R500
Ã‰v: 2005
Rif: 44

EUR 1.740,00
#9: Scania CV R500 - D Útihúzó Traktor MÃ¡rka: Scania

modell: CV R500
Ã‰v: 2006
Rif: 45

EUR 1.740,00
#10: Scania CV R500 - E vontató MÃ¡rka: Scania

modell: CV R500
Ã‰v: 2006
Rif: 46

EUR 2.002,50
#11: Scania CV R500 Útihúzó Traktor - F MÃ¡rka: Scania

modell: CV R500
Ã‰v: 2006
Rif: 47

EUR 1.950,00
#15: Scania CV R500 - H Útihúzó Traktor MÃ¡rka: Scania

modell: CV R500
Ã‰v: 2006
Rif: 48

EUR 1.512,50

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 03/05/2025 Ã³rÃ¡k 20:57 page 1


